AUTÓGRAFO Nº 88, DE 2023

A Câmara Municipal, em sessão realizada no dia 29 de junho de 2023, e em cumprimento ao

disposto no artigo 8° da Lei Orgânica do Município de Santo André, aprovou o

PROJETO DE LEI N° 24/2023

Processo Administrativo nº 1.180/2000.

ALTERA A LEI Nº 8.649, DE 02 DE JULHO DE 2004, QUE

DENOMINA LOGRADOUROS SITUADOS NO NÚCLEO

TAMARUTACA, NA VILA GUIOMAR E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

.

A Câmara Municipal de Santo André decreta:

Art. 1º O art. 1º da Lei nº 8.649, de 02 de julho de 2004, passa a vigorar

acrescido do inciso LIII, com a seguinte redação:

“Art.1º...................................................................................................

..............................................................................................................

LIII – Travessa Passos, viela sem denominação, com início na

Travessa Caieiras e término na Área Verde 3 – quadra N.”

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Santo André, 30 de junho de 2023, 470º ano da fundação da cidade.

CARLOS ROBERTO FERREIRA

Presidente
Proc. nº 3963/2023

/IGS

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300039003300330035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

		2023-06-30T17:26:25-0300